
 
Российская Федерация 

Кемеровская область - Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Совет народных депутатов Мысковского городского округа 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 19 июня 2024 г. № 46-н 

 

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского 

городского округа от 22.02.2022 № 4-н «Об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  

в Мысковском городском округе» 

 

 

Принято 

Советом народных депутатов 

Мысковского городского округа 

18 июня 2024 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 71-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов 

Мысковского городского округа 

р е ш и л: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Мысковского 

городского округа от 22.02.2022 № 4-н «Об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в 

Мысковском городском округе» (в редакции решений от 22.02.2023 № 2-н, от 21.02.2024 

№ 2-н) изменение, заменив по тексту слова «умерших (погибших)» на слова «погибших 

(умерших)». 

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для 

подписания и обнародования. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета 

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства, 

экологии и промышленности. 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

Мысковского городского округа                                                                      А.Б. Архипов  

 

 

Глава Мысковского городского округа                                                        Е.В. Тимофеев 

 

 
 


